

**Årsredovisning**  
för  
**SA Bil i Lidköping AB**  
559292-9094

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sinan Ajdini, Styrelseledamot  
2023-02-03

Styrelsen för SA Bil i Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, reparation och service av fordon.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 072	563
Resultat efter finansiella poster	83	-45
Soliditet (%)	12,3	13,2

Försäljningen har ökat med mer än 30 % pga ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	45 000	-44 943	<b>25 057</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-44 943	44 943	<b>0</b>
Årets resultat			73 530	<b>73 530</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>57</b>	<b>73 530</b>	<b>98 587</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57
årets vinst	73 530
	<b>73 587</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	73 587
	<b>73 587</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-21 -2021-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 071 561	563 375
Övriga rörelseintäkter		78 029	25 784
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 149 590</b>	<b>589 159</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 176 914	-362 055
Övriga externa kostnader		-521 097	-182 391
Personalkostnader	2	-331 848	-80 165
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 563	-9 432
Övriga rörelsekostnader		-2 007	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 056 429</b>	<b>-634 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 161</b>	<b>-44 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 973	-59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 914</b>	<b>-59</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 247</b>	<b>-44 943</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 247</b>	<b>-44 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 717	0
<b>Årets resultat</b>		<b>73 530</b>	<b>-44 943</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	70 798	80 486
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	68 614	19 613
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>139 412</b>	<b>100 099</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**139 412**      **100 099**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		28 026	8 726
<b>Summa varulager</b>		<b>28 026</b>	<b>8 726</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		164 133	26 807
Övriga fordringar		68 580	13 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 439	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>295 152</b>	<b>40 672</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		338 304	40 756
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>338 304</b>	<b>40 756</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>661 482</b>	<b>90 154</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**800 894**      **190 253**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57	45 000
Årets resultat		73 530	-44 943
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>73 587</b>	<b>57</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>98 587</b>	<b>25 057</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		103 704	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>103 704</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		31 111	0
Leverantörsskulder		332 907	65 643
Skatteskulder		9 717	0
Övriga skulder		221 742	99 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 126	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>598 603</b>	<b>165 196</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>800 894</b>	<b>190 253</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-21 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 299	
Inköp	14 000	87 299
Försäljningar/utrangeringar	-5 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 799</b>	<b>87 299</b>
Ingående avskrivningar	-6 813	
Försäljningar/utrangeringar	1 486	
Årets avskrivningar	-19 674	-6 813
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 001</b>	<b>-6 813</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 798</b>	<b>80 486</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 232	
Inköp	53 890	22 232
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 122</b>	<b>22 232</b>
Ingående avskrivningar	-2 619	
Årets avskrivningar	-4 889	-2 619
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 508</b>	<b>-2 619</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 614</b>	<b>19 613</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

#### **Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 134 815 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	103 704	0
	<b>103 704</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	31 111	0
	<b>31 111</b>	<b>0</b>

#### **Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Arwidsson, Ludvig & Co AB

Lidköping 2023-02-03

*Sinan Ajdini*  
Sinan Ajdini